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Johdanto

Ensimmäinen kirjani oli nimeltään ”KOKO YRITYKSEN KAPASI-
TEETTI TEHOKÄYTTÖÖN”. Sen sisällön sain valmiiksi keväällä
2022 ja kirjani kustantajana toimi BoD – Books on Demand, Hel-
sinki, Suomi ja valmistajana BoD – Books on Demand, Norderst-
edt, Saksa. BoD – Books on Demand julkaisi kirjani elokuussa
2022. Aloittaessani ensimmäisen kirjani sisällön tuottamista
ajatukseni oli, että yhden kirjan kirjoitan ja se saa riittää. Ajatte-
lin kirjan kirjoittamisen olevan kovin työlästä. Pidin yhden kir-
jan kirjoittamista jo niin isona projektina, etteimaksanut vaivaa
kirjoittaa enää toista kirjaa. Jälleen kerran ennakkoluuloni osoit-
tautui vääräksi.

Keskeisenämotivaationi käynnistäjänä tämän toisen kirjani kir-
joittamisessaminulla ovat toimineet ensimmäisenkirjani lukijat.
Heiltäsaamanipalauteonolluterittäinpositiivista jakannustavaa.
Kirjani lukijoilta tyypillinenkommentti on ollut:milloin ilmestyy
toinen kirjasi. Toisenamotivaationi käynnistäjänä tämän kirjan
kirjoittamiseenminulla on ollut BoD – Books on Demand, jonka
kanssa yhteistyöon sujunut ensimmäisenkirjani osalta erinomai-
sesti. Erityiskiitos yhteistyöstä heidän yhdyshenkilölleen Nadja
Melenderille, joka on auttanutkaikinmahdollisinkeinoinkirjani
kustantamisessa, valmistamisessa jamarkkinoinnissa. Olen saa-
nut keskittyä kirjani kirjoittamisessa pelkästään kirjani sisällön
tuottamiseen, ja kaiken muun palvelun sekä avun olen saanut
BoD – Books on Demandilta. He ovat täydellisestimurtaneet en-
nakkoluuloni työläästä kirjan kirjoittamisesta. Kolmantena eikä
suinkaan vähäpätöisimpänämotivaattorinani on toiminut rakas
vaimoni Seija Manninen. Ilman hänen antamaansa rohkaisua,
kannustusta ja aikaapois yhteisestä ajastamme enolisi tätäkirjaa
kirjoittanut. Erittäin suuri kiitos Seijalle kaikesta tästä.

Kirjani sisältöön liittyen erityiskiitokset työurallani saamistani
kokemuksista haluan antaa tässäkirjassakolmelle taholle. Ensin-
näkin niille yrittäjille, jotka ovat olleet aloittamassa yritystoimin-
taa, ja heidän yritysneuvojilleen. Toiseksi niille johtajille, jotka
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ovat olleet hakemassa johtamissaan yrityksissä konkreettisia
muutostoimenpiteitä tavoitteiden saavuttamiseksi, ja heidän ra-
hoittajilleen, konsulteilleen sekäneuvonantajilleen. Kolmanneksi
niille työntekijöille, jotka ovat olleet kehittämässä kanssani yri-
tyksissä liiketoimintaa ja hakeneet samallakonkreettisia näyttöjä
taidoistaan tehdä tulosta referenssiksi omalle työuralleen. Nämä
henkilöt ovat antaneet itsestään yrityksissä moninkertaisesti
enemmän kuin heiltä olisi odotettu. He ovat toimineet yrityk-
sien liiketoiminnanmuutostarpeiden toteuttamisissa avainhen-
kilöinä.

Nämäkaikki tahot ovatmahdollistaneetminulle saadakokemuk-
seni työurallani, joka jatkuuedelleen 10/2022 perustamassani yri-
tyksessäMuutosdraiveriOy.

Tähän johdantoon omamietelauseeni on:

”Motivaation jokainen voi löytää vain itsestään, mutta sen käyn-
nistämiseen voi joskus tarvita ulkopuolisen innostajan tai ärsyk-
keen.”
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Kirjan tavoite

Ensimmäisen kirjani ”KOKO YRITYKSEN KAPASITEETTI TEHO-
KÄYTTÖÖN” tavoite oli kertoa, MITÄ aloittavien yrittäjien ja jo
pitempään toimineiden yrittäjien tulee tehdä, jotta heidän yri-
tyksensä voivat jatkuvasti saavuttaa tavoitteensa. Tämän kirjan
tavoitteena on kertoa erityisesti, MITEN jo toimivien yrittäjien
tulee tehdä, jotta heidän yrityksensä voi jatkuvasti saavuttaa ta-
voitteet. Tästä huolimatta kannustanmyös aloittavia yrittäjiä lu-
kemaan tämän kirjan, jotta heillä on jo ennakkoon käsitys siitä,
miten heidän tulee jatkossa toimia saavuttaakseen jatkuvasti
tavoitteet. Tämä kirja antaa siten ensimmäistä kirjaani yksityis-
kohtaisempaa tietoa hyvistäkeinoista toimia, kuitenkin niin, että
nämä molemmat kirjani täydentävät toinen toisiaan. Se miten
yrityskohtaisesti näitäkeinoja tuleekäyttää, riippuu tietenkin yri-
tyksestä, sen liiketoiminnasta ja yrityksen tilanteesta. Jokainen
yritys on yksilö, ja siksi kirjassa esitettyjen keinojen soveltami-
nen tulee tehdä yrityskohtaisesti. Kun kirjan lukija on löytänyt
kirjasta keinot, mitä keinoja jamiten kannattaa lähteä ottamaan
käyttöön tavoitteiden saavuttamiseksi hänen yrityksessään, niin
hänen kohdallaan on kirjan tavoite saavutettu.

Jos yritykselle lähdetäänhakemaankeinoja sen tulostavoitteiden
saavuttamiseksi pelkästään ulkoisen laskentatoimen tulosluku-
jen perusteella, niin nämä tiedot ovat liian pinnallisia. Ulkoinen
laskentatoimi eli rahoittajan laskentatoimi tuottaa lakisääteisen
kirjanpidon ja yrityksen ulkoisille sidosryhmille tarkoitetun ra-
portoinnin, mukaan lukien verottaja ja muut viranomaiset. Jos
yrityksen ulkoisen laskentatoimen tuloslukujen perusteella läh-
detään suunnittelemaan muutostoimenpiteitä yrityksen tavoit-
teiden saavuttamiseksi,niin tällöin tarkastelu on liianpinnallista,
koska tällöin yritetään korjata seurauksia. Joten yrityksestä on
saatava syvällisempiä lukuja todellisista syistä, miksi yrityksessä
ei saavuteta tavoitteita. Nämä luvut onmahdollista saada yrityk-
sen sisäisestä laskentatoimesta eli ns. johdon laskentatoimesta.
Käytännössä ongelma on lähes aina joko se, että sisäistä laskentaa
ei yrityksissä tehdä tai jos sitä tehdään,niin sitä tehdäänpuutteel-



Miksi liian moni yritys ei koskaan saavuta tavoitteitaan? Mik-
si niin moni yritys tuottaa vuosittain tappiota? Miksi yrityk-
sien kapasiteetti ei todellisuudessa ole tehokkaassa käytössä?
Miksi yrityksien kaikki resurssit eivät ole tehokkaassa käytös-
sä? Miksi yrityksien hankinta, tuotanto, toimitukset ja niihin
liittyvä logistiikka ei ole tehokkaassa käytössä?

Kirja kertoo, mitä jo toimivien yrittäjien tulee tehdä, jotta hei-
dän yrityksensä voivat saavuttaa tavoitteensa jatkuvasti. En-
simmäisessä kirjassani YRITYKSEN KOKO KAPASITEETTI TEHO-
KÄYTTÖÖN kerroin, MITÄ aloittavien yrittäjien ja jo pitempään
toimineiden yrittäjien tulee tehdä, jotta heidän yrityksensä
voivat saavuttaa tavoitteensa. Tässä toisessa kirjassani keski-
tyn kertomaan, MITEN jo toimivien yrittäjien tulee tehdä, jotta
heidän yrityksensä voi saavuttaa tavoitteet jatkuvasti. Kaikki
näissä kirjoissa kertomani keinot ovat konkreettisia ja käytän-
nönläheisiä käytännön kokemuksiini perustuvia.

Kun kaikki yrityksessä työtä tekevät
ihmiset ovat oikeanlaisia ja tekevät töitä
tulosvastuullisesti oikeanlaisen suunni-
telman mukaisesti oikealla tavalla, niin
yritys voi aina saavuttaa tavoitteensa.


